
                                                                      Zarządzenie nr  85 
                                                              Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 
                                                                  z dnia  17 października  2012 r. 
 
 
zmieniające zarządzenie nr 11/12  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie 
przepisów wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową. 
 
Na podstawie art. 10 i art. 13 ustawy o rachunkowości z 29.09.1994 r.( tj. Dz. U. z 2009 r. nr 152, poz. 
1223 ze zm.) oraz zgodnie z art. 40 ustawy z 27.08.2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 
1240 ze zm.) i § 14, 15 i 16 rozporządzenia Ministra Finansów z 05.07.2010 r. w sprawie szczególnych 
zasad rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych 
funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami 
Rzeczpospolitej Polskiej (DZ. U. nr 128, poz. 861 ze zm.) , zarządza się, co następuje: 

§1 
 
W załączniku Nr 1 do Zarządzenia nr 11/12 z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie przepisów 
wewnętrznych regulujących gospodarkę finansową  -  „Metody wyceny aktywów i pasywów oraz 
ustalenia wyniku finansowego” – wprowadza się następujące zmiany: 
Dopisuje się punkt: 
 31.w brzmieniu: 
„31.Jeżeli wydatek nie wywiera istotnie ujemnego wpływu na realizację obowiązku rzetelnego i 
jasnego przedstawienia sytuacji majątkowej i finansowej gminy / jest to koszt nieistotny/, rozliczamy 
go jednorazowo w momencie poniesienia. Momentem poniesienia jest dzień, na który ujęto koszt w 
księgach rachunkowych (zaksięgowano) na podstawie otrzymanej faktury( np. polisa 
ubezpieczeniowa,  prenumerata czasopism).” 
32. w brzmieniu: 
„32. W księgach rachunkowych ujmuje się wszystkie osiągnięte, przypadające na rzecz gminy 
przychody i obciążające ją koszty związane z działalnością jednostki i dotyczące danego roku 
obrotowego z tym, że: 
- wszystkie przychody na rzecz gminy Ryn dotyczące zarządzanego zasobu ujmuje się za dany okres 
sprawozdawczy tj. miesiąc w którym wystawiony jest dokument, 
- wszystkie koszty obciążające dany okres sprawozdawczy tj. miesiąc należy ujmować za okres 
sprawozdawczy: na podstawie dokumentów, które wpłyną najpóźniej do dnia 03 miesiąca 
następującego po miesiącu za który sporządzane jest sprawozdanie, natomiast  za miesiąc grudzień 
nie później niż do dnia 25 stycznia, chyba, że koszt jest istotny i ma wpływ na wynik finansowy to i w 
późniejszym terminie.” 
 
 

 §2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
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